
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 5, které se uskutečnilo dne 20. 2. 2023

usnesení č. 86/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 87/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 88/2023

Rada města schvaluje odprodej 60 kusů použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m za cenu 400 Kč/kus
panu xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 89/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo
Hradiště, pokládka chráničky HDPE v ul. Čsl. armády a Kpt. Jaroše" se společností Comfeel, s. r. o., IČ 028 49
593, Klášter Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p. č. 2085/28
ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2085/1 ostatní plocha - jiná plocha, p. č. 2448/1 ostatní plocha -
ostatní komunikace, p. č. 2447/6 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2447/4 ostatní plocha - ostatní
komunikace,  p.  č.  2447/5  ostatní  plocha -  ostatní  komunikace,  vše  v  kat.  území  Mnichovo Hradiště,  za
jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše zasaženého pozemku a
30 Kč bez DPH za běžný metr trasy v nezpevněné části zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč
bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 90/2023

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky: "Projekční a inženýrská činnost -
Mnichovo Hradiště, část obce Veselá, inženýrské sítě v Okružní ulici"

Ing. Ĺubomír Charvát, Kolmá 320, 783 14 Hlušovice, IČ 07447981, cena 612.000 Kč (neplátce DPH)1.
Sudop Project Plzeň, a.s., Plachého 35, 301 25 Plzeň IČ 15359148, cena 798.500 Kč bez DPH2.
Anitas, s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 25755668, cena  805.000 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním
místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi
k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH



2/3

T: 31.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 91/2023

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na zajištění služeb TDS a koordinátora
BOZP pro zakázku "Lávka přes dálnici D10"

MDS Projekt s.r.o., Forsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 27487938, cena: 290.250,00 Kč bez1.
DPH,
REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124/7,, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25685210, cena : 362.000,002.
Kč bez DPH,
Pontex spol. s r.o.., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, IČ: 41157834, cena: 549.000,00 bez DPH.3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada města
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 92/2023

Rada města schvaluje na návrh hodnotící  komise toto pořadí  nabídek VZ malého rozsahu "Rekonstrukce
odborných učeben ZŠ Studentská – projektová dokumentace"

PK Hošek s.r.o., Mikulášovice 294, 40779 Mikulášovice, IČ: 08108048, cena vč. DPH: 259.000,-1.
Petr Mareček, Výletní 782, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 06053262, cena vč. DPH: 365.344,-2.
ANITAS s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 25755668, cena vč. DPH: 459.800,-3.
ACTIV Projekce, s.r.o., Ohrazenice 55, 511 01 Turnov, IČ: 27538320, cena vč. DPH: 520.300,-4.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 93/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 017/2023 se společností H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 193
01 Mladá Boleslav,  IČ  25636332,  na  akci  „Doplnění  autobusového přístřešku na  Masarykově  náměstí  v
Mnichově Hradišti“ za částku 297.740 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu
zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 06.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 94/2023

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky, hodnotící komisi a okruh vyzvaných uchazečů na funkci OLH dle
návrhu odboru IKH.



3/3

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.02.2023 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 95/2023

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města uzavřít Dohodu o společném školském obvodu s obcí Březina,
Březina 82, 294 11 Loukov, IČ 00509329.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 96/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 30.01.2023, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 10.03.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 97/2023

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví  konaného  dne
09.02.2023, a souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 24.02.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 98/2023

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města na základě doporučení Komise pro kulturu, cestovní ruch a
letopisectví přejmenování ulice Jana Švermy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


